证券代码：002612          证券简称：朗姿股份        公告编号：2020-079

朗姿股份有限公司

关于拟出售参股公司股权有关情况的公告

本公司及董事会全体人员保证公告信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、拟出售股权事项概述

朗姿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 13日召开第四届

董事会第十一次会议，审议通过了《关于受权子公司择机处置 L&P公司全部剩余

股权的议案》。为进一步聚焦主业，经公司董事会认真审议，同意授权公司全资

子公司朗姿时尚（香港）有限公司（以下简称“朗姿香港”）按照市场原则、寻

找意向买方并择机处置其持有的韩国 L&P Cosmetic Co., Ltd.（以下简称“L&P

公司”或“标的公司”）剩余全部 8.12%股权（以下简称“拟出售股权”）。有

关本次董事会决议的公告内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）（公告编号：

2020-078）。

二、拟出售股权基本情况

（一）L&P公司概况

公司名称：L&P Cosmetic Co., Ltd.

法定股本：40,000 万韩元（每股面值 500 韩元，合 800,000 股，其中：实

际发行在外 708,646 股）

成立日期：2009 年 4月

法定代表人：Kwon Ohsub

住所：韩国首尔

（二）L&P公司近一年一期的主要财务指标

单位：韩元

项目 2019年12月31日（经审计） 2020年9月30日（未经审计）

资产总额 339,573,688,164 346,220,607,512

负债总额 41,001,281,616  40,167,797,129

应收款项总额 38,511,307,324 44,338,402,839

净资产 298,572,406,548      306,052,810,383

项目 2019年度（经审计） 2020年1-9月（未经审计）

营业收入 234,860,290,469       160,409,795,793

营业利润 -18,448,811,624        12,306,651,042

净利润 -12,952,604,622         7,226,557,476

（三）L&P公司股权结构

截至目前，L&P 公司股权结构如下：

序号 股东  持股数（股）  持股比例

1 Park Sunhee  170,094  24.00%

2 LION CROWN INVESTMENTS LIMITED  138,890  19.60%

3 Kwon Ohduk  67,314  9.50%

4 Lancy Fashion (HongKong) LIMITED（朗姿香港） 57,534  8.12%

5 Lee Youngok  62,860  8.87%

6 Joo Jinsul  61,100  8.62%

7 CDIB Mask Investment Limited  24,730  3.49%

8 Kwon Ickhyun  17,244  2.43%

9 CREDIT SUISSE(Singapore) Limited  21,259 3.00%

10 Hwang Kwangseok  19,450  2.74%

11 Kim Hyeyoung  13,847  1.95%

12 Im Eunmook  10,031  1.42%

13 Cha Daeik  6,802  0.96%

14 SV Gap-Coverage Fund No.2  5,611 0.79%

15 Kim Hyunsoo  3,543 0.50%

16 Hwang Kwanik  3,543 0.50%

17 NH Bank  2,952  0.42%

18 NH INVESTMENT & SECURITIES CO.,LTD.  1,771  0.25%

19 Yoo Youngmi  1,361  0.19%

20 Shin Kyungsik  1,361  0.19%

21 Banicel Investment Inc. 1,113 0.16%

22 Choi Hangseok  980  0.14%

23 Park Gwangyong  709 0.10%

24  MIRAE ASSET DAEWOO.CO., LTD.  591  0.08%

25 L&P Employee's stock  13,956  1.97%

总计  708,646  100.0%

（四）L&P公司主营业务情况

L&P 公司是韩国知名化妆品公司，主要研发、生产和销售各类护肤品，旗下

品牌包括“Mediheal”、“T.P.O”、“Mediental”、“Labocare”等，主打产

品为 Mediheal 面膜（美迪惠尔，在中国又名“可莱丝”），产品主要在韩国和中

国销售。

（五）公司持有L&P公司股权情况

经公司于 2015年 12月 14日召开的第二届董事会第二十四次会议审议通过，

朗姿香港以自有资金出资 3.3 亿元人民币，购买获得 L&P 公司 69,440 股在外发

行普通股股份，持有其 10%股权，该笔投资于 2015 年 12 月 29 日完成。有关本

次投资的详细内容，详见本公司于 2015 年 12 月 16 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《朗姿股份有限公司关于全资子公司投资

L&P Cosmetic Co., Ltd.的公告》（2015-116）。在此之后，因 L&P 公司实施管理

层股权激励，朗姿香港持股比例被稀释为 9.8%。2018 年以来，公司基于产业聚

焦目的，朗姿香港分别于 2018 年 12月和 2020 年 1月出售了其中 0.7%和 0.98%

的股权。截至目前，朗姿香港在 L&P 公司的持股比例已降为 8.12%。

（六）公司持有L&P公司股权的账面价值

2020 年 4 月 6 日前，朗姿香港在 L&P 董事会组成中拥有一名董事席位，对

其具有重大影响，按权益法核算，对其投资计入长期股权投资科目。

2020 年 4 月 6 日后，朗姿香港不再拥有 L&P 公司董事会席位，对其不再具

有重大影响，转入其他非流动金融资产核算。截至 2020 年 9月 30日，朗姿香港

持有的 L&P 公司股权账面价值为 28,839.74 万元人民币，占公司 2019 年度经审

计总资产的比例为 5.44%、净资产比例为 9.68%。

三、拟出售股权的目的和对公司的影响

1、拟出售股权的目的

为进一步集中优势资源聚焦主业，公司董事会授权子公司朗姿香港按照市场

原则、寻找意向买方并择机处置其持有的韩国 L&P 公司剩余全部股权。

2、拟出售股权可能对公司的影响

本次董事会授权朗姿香港择机出售股权事项，仅为公司管理层基于战略优化

调整考虑的决策授权，能否达成出售意愿具有较大不确定性，对公司本期及未来

的财务状况和经营成果产生的影响尚无法准确预计。公司在此郑重提示：敬请广

大投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件

1、朗姿股份有限公司第四届董事会第十一次会议决议；

2、L&P Cosmetic Co., Ltd.近一年又一期的财务报表。

特此公告。

朗姿股份有限公司董事会

2020 年 12 月 15 日